
ZARZĄDZENIE NR 78/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 30 sierpnia  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2021 rok zgodnie Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

-3 738,00 0,00

0,00 0,00

75011 -3 738,00 0,00

0,00 0,00

-3 738,00 0,00

0,00 5 935,00

0,00 0,00

85203 0,00 1 250,00

0,00 0,00

0,00 1 250,00

85219 0,00 4 685,00

0,00 0,00

0,00 4 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

88 200,00 92 885,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

894 828,00 896 078,00

Ośrodki pomocy społecznej 97 734,00 102 419,00

Ośrodki wsparcia 900 873,00 902 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 534 659,00 1 540 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

95 634,00 91 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 95 635,45 91 897,45

bieżące

750 Administracja publiczna 114 188,45 110 450,45

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 78/2021

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 96,00

0,00 0,00

85503 0,00 96,00

0,00 0,00

0,00 96,00

razem: -3 738,00 6 031,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 738,00 6 031,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
172 151,00 172 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 151,00 172 151,00

Ogółem: 41 100 086,86 41 102 379,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 5 146 478,23 5 146 478,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

84,00 180,00

bieżące 35 953 608,63 35 955 901,63

Karta Dużej Rodziny 84,00 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 9 194 265,00 9 194 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

3 706 710,42 3 706 710,42 3 524 040,42 2 311 209,18 1 212 831,24 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 838,00 -6 838,00 -6 838,00 0,00 -6 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 702 972,42 3 702 972,42 3 520 302,42 2 311 209,18 1 209 093,24 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 634,00 95 634,00 95 634,00 78 119,00 17 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 738,00 -3 738,00 -3 738,00 0,00 -3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 896,00 91 896,00 91 896,00 78 119,00 13 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 000,08 3 197 000,08 3 189 000,08 2 142 375,23 1 046 624,85 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 000,08 3 197 000,08 3 189 000,08 2 142 375,23 1 046 624,85 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 521,85 2 850 521,85 2 166 835,47 1 358 537,72 808 297,75 0,00 683 686,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 935,00 5 935,00 5 935,00 5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856 456,85 2 856 456,85 2 172 770,47 1 364 472,72 808 297,75 0,00 683 686,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 828,00 894 828,00 890 728,00 645 100,00 245 628,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 078,00 896 078,00 891 978,00 646 350,00 245 628,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 956,47 644 956,47 630 047,47 523 986,88 106 060,59 0,00 14 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 685,00 4 685,00 4 685,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 641,47 649 641,47 634 732,47 528 671,88 106 060,59 0,00 14 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 423 673,11 9 423 673,11 662 176,83 386 998,78 275 178,05 0,00 8 761 496,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 423 769,11 9 423 769,11 662 272,83 387 094,78 275 178,05 0,00 8 761 496,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 421 114,86 35 143 798,99 23 276 229,18 13 480 484,72 9 795 744,46 1 660 635,47 10 065 934,34 0,00 0,00 141 000,00 7 277 315,87 7 277 315,87 0,00

-6 838,00 -6 838,00 -6 838,00 0,00 -6 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 131,00 9 131,00 9 131,00 6 031,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 423 407,86 35 146 091,99 23 278 522,18 13 486 515,72 9 792 006,46 1 660 635,47 10 065 934,34 0,00 0,00 141 000,00 7 277 315,87 7 277 315,87 0,00po zmianach 506 556,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 506 556,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2021

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2021 rok po stronie wydatków


